关断阀 VBOC
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/11
关断阀 VBOC
主要特性
概览
[1] 传感器 LED，包括电缆接口
[2] 气接口 12，先导气源
[3] 气接口 1，气源y

气接口 1 气接口 2 电接口 1，
接口/芯数
产品重量 订货号 型号
G1/8 G1/8 3 46.7 g 8177462 VBOC-L2-P-M8-G18-E
4 53.7 g 8177451 VBOC-L2-P-M12-G18-E
G1/4 G1/4 3 87.1 g 8177464 VBOC-L2-P-M8-G14-E
4 94.1 g 8177452 VBOC-L2-P-M12-G14-E
G3/8 G3/8 3 133.1 g 8177470 VBOC-L2-P-M8-G38-E
4 8177453 VBOC-L2-P-M12-G38-E
G1/2 G1/2 3 238.5 g 8177468 VBOC-L2-P-M8-G12-E
4 145.5 g 8177454 VBOC-L2-P-M12-G12-E
阀功能 – 基本阀，带手动排气功能
气接口 1 气接口 2 电接口 1，
接口/芯数
产品重量 订货号 型号
G1/8 G1/8 3 57.1 g 8179237 VBOC-L2-S7-P-M8-G18-E
4 64.1 g 8181754 VBOC-L2-S7-P-M12-G18-E
G1/4 G1/4 3 97 g 8180683 VBOC-L2-S7-P-M8-G14-E
4 8180685 VBOC-L2-S7-P-M12-G14-E
G3/8 G3/8 3 147.2 g 8180903 VBOC-L2-S7-P-M8-G38-E
4 154.2 g 8180904 VBOC-L2-S7-P-M12-G38-E
G1/2 G1/2 3 257.6 g 8181283 VBOC-L2-S7-P-M8-G12-E
4 264.6 g 8181284 VBOC-L2-S7-P-M12-G12-E